[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADO: SMAR-APD INFORMÁTICA LTDA.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 268/2011
OBJETO: PRESTAÇÃO DE serviços técnicos e especializados de assessoria técnica e contábil para capacitação, acompanhamento das rotinas contábeis, acompanhamento de prestação de contas e elaboração dos anexos exigido na Lei de Responsabilidade Fiscal e monitoramento dos índices aplicáveis ao Pode Legislativo – CONTRATO Nº 18/2011.
DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.05.01.031.70001.2.001 (Outros Serv. Ter. Pes. Jurídica).
VALOR: MENSAL R$ 500,00 E ANUAL R$ 6.000,00
DATA: 08/09/2011
DONIZETE APARECIDO STEIN
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.